ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v ý dự thảo Quy định đánh giá,

xếp loại cán bộ, công chức,

viên chức

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu

Theo nội dung Công văn số 45-CV/BTCĐU ngày 14/10/2025 của Ban Tổ chức

Đảng ủy về việc tham gia góp ý dự thảo Quy định đánh giá, xếp loại cán bộ, công

chức, viên chức (Văn bản được gửi trên trục Ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý

kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị tích cực nghiên cứu, tham gia góp ý trực tiếp hoặc bằng

văn bản dự thảo Quy định đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc hệ thống chính trị trên địa bàn đặc khu Lý

Sơn, gửi về UBND đặc khu (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) trước ngày 19/10/2025.

2. Trên cơ sở góp ý của các cơ quan, đơn vị, giao Phòng Văn hóa – Xã hội

tổng hợp văn bản, tham mưu UBND đặc khu văn bản góp ý gửi về Ban Tổ chức Đảng

ủy đặc khu trong ngày 20/10/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-15T16:06:43+0700

		2025-10-15T16:33:35+0700

		2025-10-15T16:33:35+0700

		2025-10-15T16:33:35+0700